さいたま市告示第１２７９号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条第１項第２号、第７８条の１１第１項第２号、第

８５条第１項第２号及び第１１５条の１０第１項第２号の規定により告示する。

令和７年８月１日
さいたま市長 清 水 勇 人

１ 廃止した施設・事業所

（１） 訪問看護ステーション夢眠みなみうらわ
ア 住所 埼玉県さいたま市南区辻 7 丁目 5 番 25 号
イ 事業種別 介護予防訪問看護
ウ 開設者 株式会社夢眠ホーム
エ 開設者住所 愛知県名古屋市東区泉 3 丁目 7 番 9 号
オ 代表者 代表取締役 佐藤 信輔
カ 指定番号 1166591051
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（２） デイサービスそら大袋
ア 住所 埼玉県越谷市袋山１４０２番地１
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 日本リペアサービス株式会社
エ 開設者住所 埼玉県越谷市袋山 1402 番地 1
オ 代表者 代表取締役 西島 宏一
カ 指定番号 1170802738
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（３） ひだまりの会デイサービス与野本町の家 弐番館
ア 住所 埼玉県さいたま市中央区本町東 4 丁目 17 番 6 号
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 日本総合福祉会株式会社
エ 開設者住所 大阪府大阪市北区松ケ枝町 1-39
オ 代表者 代表取締役 冨澤 貞之
カ 指定番号 1176507919
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 20 日

（４） デイサービスゆかり
ア 住所 埼玉県さいたま市見沼区春岡 3 丁目 26 番地 5
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 メディカルアシスト株式会社
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市見沼区東大宮 5 丁目 33 番地 12 柏洋ビル 5 階
オ 代表者 代表取締役 岩﨑 英治
カ 指定番号 1176511804
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（５） 訪問介護 North 浦和元町
ア 住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 30 号
イ 事業種別 訪問介護
ウ 開設者 シン建工業株式会社
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市南区関 1 丁目 13 番 13 号
オ 代表者 代表取締役 北 清太郎
カ 指定番号 1176518825
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（６） 訪問介護 North 浦和元町
ア 住所 埼玉県さいたま市南区鹿手袋 3 丁目 23 番 30 号
イ 事業種別 介護予防訪問介護サービス
ウ 開設者 シン建工業株式会社
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市南区関 1 丁目 13 番 13 号
オ 代表者 代表取締役 北 清太郎
カ 指定番号 1176518825
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（７） 医心館 居宅介護支援事業所 東大宮
ア 住所 埼玉県さいたま市見沼区東大宮 5 丁目 27 番地 3
イ 事業種別 居宅介護支援
ウ 開設者 株式会社アンビス
エ 開設者住所 東京都中央区京橋 1 丁目 6 番 1 号
オ 代表者 代表取締役 柴原 慶一
カ 指定番号 1176519492
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 31 日

（８） 早稲田イーライフ名古屋北
ア 住所 愛知県名古屋市北区上飯田西町 2-16 ユーワハイツ 101
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 株式会社イーライフジャパン
エ 開設者住所 愛知県名古屋市北区上飯田西町 2 丁目 16 番地
オ 代表者 代表取締役 渡邉 幸二
カ 指定番号 2390300347
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 12 日

２ 連絡先

（１） 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
（２） 電話 ０４８（８２９）１２６５